ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 José Cláudio Caramori, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº 130/01 e Lei Complementar nº 132/2001,
TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, o presente extrato de edital de HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES, referente ao Concurso Público nº 001/2010, destinado ao preenchimento de vagas de provimento
efetivo do quadro de pessoal da Administração Pública, conforme referenciado no edital de abertura.

I – DA ALTERAÇÃO DA DATA E DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE A PLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA

DATA: 04 de julho de 2010 , domingo.
LOCAL: Universidade Comunitária Regional de Chapecó - Unoc hapecó
ENDEREÇO: Avenida Senador Attílio Fontana, 591-E
BAIRRO: Efapi
FONE: (49) 3321-8000
HORÁRIO: 08h00 às 12h00. Os candidatos devem comparecer com 45 (quarenta e cinco) minutos de

antecedência

II – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 A listagem completa das inscrições homologadas, para consulta dos interessados, encontra-se no
Mural do Município, no site www.chapeco.sc.gov.br  e no site www.lutzconcursos.com.br .

III – DAS INSCRIÇÕES INCLUÍDAS APÓS OS RECURSOS

Cargo: Guarda Municipal

Identificação do Candidato

Local da Prova:
UNOCHAPECÓ

Rua: Senador Atílio Fontana, nº 575E
Bairro: Efapi

Número da
Inscrição Nome do Candidato Sala Bloco Complemento

01649 DOCIMAR ALBERTI R- 120 BLOCO R3 TERREO

01544 LEANDRO BASTIANI R - 220 BLOCO R3 2º PAVIMENTO

01647 MARCOS VIER R- 120 BLOCO R3 TERREO

01650 RODRIGO CHAGAS R- 120 BLOCO R3 TERREO

01648 TARCISIO PIRES R- 120 BLOCO R3 TERREO

IV – DO NÚMERO DE INSCRITOS

Cargo Nº Inscritos
Guarda Municipal 1.650

V – DO ÍNDICE DE CANDIDATOS POR VAGA

Área de Habilitação Candidatos/Vaga
Guarda Municipal 55,00

Chapecó-SC, 23 de junho de 2010.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal